
主催：アストラゼネカ株式会社

呼吸器疾患カンファレンス

2023年11月30日（木）19:00~20:20

ZOOMによるオンライン形式
＊事前登録が必要になります。裏面をご確認ください。

【座長】日本赤十字社和歌山医療センター 副院長兼がんセンター長

抗TSLP抗体がもたらす重症喘息治療の新たな姿

【演者】大阪はびきの医療センター アレルギー・リウマチ内科 部長

松野 治 先生

杉田 孝和 先生

4期進行肺癌の新しい治療
ー免疫チェックポイント阻害薬を用いて長期予後に挑むー

【演者】大阪公立大学大学院医学研究科 臨床腫瘍学 准教授

【座長】日本赤十字社和歌山医療センター 呼吸器内科部長

金田 裕靖 先生

池上 達義 先生

19：00〜19:40 講演Ⅰ

19：40〜20:20 講演Ⅱ

開 催 日 時

開 催 形 式

和歌山県日本医師会生涯教育単位認定（1単位：9-医療情報 79-気管支喘息・COPD）申請中



事前参加登録

当日のご視聴手順

下記URL、もしくは二次元コードからオンラインで事前登録をお願いいたします。

事前登録は「ご施設名」、「姓」、「名」へご入力いただきますようお願い致します。

※事前登録に使用したメールアドレス宛に届いた当日参加用のURLのご準備ください。

※当日使用予定端末・視聴環境にて、テスト環境URLより事前音声・マイクテストを

ご実施ください。

開催前に、事前登録いただいておりますメールアド
レス宛に、当日の参加用URLが届きます。

当日参加用のURLをクリックいただきますと。視聴
ページへアクセスできます。

PCから

事前に『Zoom Cloud Meetings』アプリをインス
トールの上、ご参加ください。

事前登録を頂戴したメールアドレスへ当日参加用URL
が届きます。PCからと同様に当日の参加用URLより
視聴ページへアクセスください。

※サインイン・サインアップは必須ではございません

スマｰトフォン・タブレットから

重要

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは二次元コードよりテスト環境へのアクセスをお願いいたします。

テスト環境URL：http://zoom.us/test

ご注意

アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせていただいております。■

ご視聴は、事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。

当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮ください。

■

本講演会は医療関係者を対象とした講演会でございます。

一般人の目に触れる可能性のある公共スペース（空港、駅等）でのご参加はお控えください。

■

お問い合わせ

本会に関するお問い合わせは、西山真理菜（marina.nishiyama@astrazeneca.com / 070-2448-0859）まで
お願い申し上げます。

事前登録URL

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/regi
ster/tJcsduqrqz8tHNT4WEnkgkNz1dbIU7p
4KUZS

ミーティングID: 931 1335 4760
パスコード: 508999

お申込み期限 2023年11月30日（木） 20：20まで


	スライド 1
	スライド 2

